



CHARLOTTE ANBEFALER

På Charlottes sengebord ligger:

- H.S. Palladino: Den der frygter sneen
- Martin Jensen: Kongens hunde
- Karen Armstrong: Naturens hellige kraft (29.1)



Lorna Cook: Den forsvundne søster

Fortælling om at bo på Guernsey under krigen.



Veronica Henry: Familieopskriften

Hyggelig engelsk familieroman.



Diane Chamberlain: Maleriets hemmelighed

En slægtsroman om to kvindelige kunstnere hvis liv bindes sammen over en periode på næsten 100 år.



Peder Frederik Jensen: Rans vilje

Historisk roman fra Syddanmark under stormfloden i 1872.



Nikki Erlick: Livstråden

Hvordan ville det være hvis alle mennesker nærmest på dato kender længden på deres liv?



Katherine May: Overvintring

Selvhjælpsbog til hvordan man kan komme igennem nogle af livets kriser.



ANETTE ANBEFALER

På Anettes sengebord ligger:

- Pernille Stensgaard: Hvad jeg ved om kvinder og heste
- Lisa Taddeo: Ghost lover (noveller)
- Ann-Christine Hellerup: Kager & desserter (64.12)



Glendy Vanderah: Hvor skoven møder stjernerne

Jo er forsker og er på feltarbejde hen over sommeren. En aften dukker en pige op ud af det blå. Det bliver starten på en rejse i fortidens hemmeligheder for både pigen, Jo og naboen Gabe. For læsere af litteratur om skæbne og kærlighed.



Amor Towles: Lincoln Highway

Blændende, spændende og rørende dannelsesroman om brødreparrer Emmett og Billy, der sammen med vennerne Duchess og Wolly tager på et begivenhedsrigt road-trip langs Lincoln Highway i USA.



Claire Keegan: Omsorg

En lille pige sendes i pleje på en gård i Irland. Væk fra hjemmets mange søskende og fattigdom. På gården mødes hun af en varme og omsorg, hun ikke har oplevet før. Men et møde med en nabokone rokker ved idyllen. Kortroman til læsere af smukke og poetiske historier.



Agota Kristof: Analfabeten

Nøgtern og stærk skildring af Agota Kristofs liv - og særligt hvordan livet i eksil har præget hende både som menneske og forfatter. Til læsere af litterære selvbiografier.



Bergsveinn Birgisson: Flugten til Kolbeinsø

En mand besøger sin bedste ven, som er indlagt med en depression på en psykiatrisk afdeling. Under besøgene forstyrres de konstant af den ledende sygeplejerske, og de beslutter sig for at flygte sammen. Rørende, skæv og humoristisk skildring af et alvorligt emne. Til alle romanlæsere, særligt læsere af nordisk litteratur.



Miranda Cowley Heller: Papirslottet

Elle er på ferie med sin mand, Peter, og deres tre store børn på familiens sommersted i Cape Cod. Hendes barndomsven Jonas er der også, og Elle har lige haft sex med ham for første gang. Hvordan vil det ændre hendes liv?